
       Câmara Municipal de Palhoça 
                        Estado de Santa Catarina 
 

 

Rua: Joci José Martins, nº101  – Parque Residencial Pagani  – Fone/Fax: 048 –3242.1501 
Bairro: Passa Vinte – Palhoça- Santa  Catarina – CEP 88.132-282 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 57, DE 20 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Palhoça, Estado de 

Santa Catarina no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 

 

 

   CONVOCAR:  

 

 

 

Art. 1º - Em virtude do não comparecimento da Sra. JULIANA DOS SANTOS 

DUQUE, para nomeação do cargo efetivo de ANALISTA LEGISLATIVO – 

ESPECIALIDADE DIREITO, e, que tal ausência caracteriza desistencia voluntária à 

vaga destinada ao Concurso Público, fica determinada a convocação do 2º colocado, Sr. 

LUIZ HENRIQUE CASETT HORN, a fim de que compareça a Sede deste Poder, a fim 

de que tome posse no cargo efetivo mencionado. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 
 

  

 

 

FÁBIO COELHO 

Presidente 

 

 


